[image: image1.png]

                                      ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  17.04.2012 года

                                             №   _336

   г. Пошехонье
Об утверждении в новой редакции районной

целевой  Программы  «Профилактика правонарушений

в Пошехонском муниципальном районе» на

2012-2013 годы»

                                      В соответствии с ч. 1 ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.  27 Устава Пошехонского муниципального района,
                                                 п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить   районную целевую программу «Профилактика правонарушений в Пошехонском муниципальном районе» на 2012-2013  годы. (Приложение к постановлению).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Пошехонского муниципального района  от 13.12.2010 года № 1134 «Об утверждении  в новой редакции районной целевой Программы «Профилактика правонарушений в Пошехонском муниципальном районе»

3. Управлению финансов Администрации Пошехонского муниципального района (Смирнова Е.С.) обеспечить финансирование Программы  в пределах средств  предусмотренных в бюджете  района на соответствующий финансовый год.

4.Контроль исполнения настоящей Программы возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Попову Н.А.

5. Настоящее постановление с приложением опубликовать в  районной газете «Сельская новь».

 Глава Пошехонского  муниципального  района                                 Н. Н. Белов